Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

12-04-2024
F.01/24/121
NL:TZ:0000329372:F003
05-03-2024

mr. F.H.E. Boerma
mr R. Arnoldus

I Naam: Klik Imperium B.V. 12-04-2024
1

Gegevens onderneming
Besloten Vennootschap 12-04-2024
KvK-nummer 80842313 1
Opgericht op 9 november 2020
Activiteiten onderneming
Gefailleerde betrof een Holding. Volgens de gegevens van de Kamer van 12-04-2024
Koophandel houdt gefailleerde zich bezig met het deelnemen in en het 1

voeren van het bestuur en/of management over andere vennootschappen en

ondernemingen, het geven van adviezen, almede het oprichten van,

verwerven van, deelnemen in en samenwerken met andere

vennootschappen of ondernemingen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2021 € 49.000,00 € 9.869,00

2022 € 20.500,00 € 20.410,00

Balanstotaal
€ 12.440,00

€ -48.839,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7eb81379-68e0-ee11-a884-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=dc2bce77-5aeb-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De jaarrekening van het jaar 2020 is verwerkt in de jaarrekening van 2021.

Er is geen jaarrekening over 2023 beschikbaar.

Gemiddeld aantal personeelsleden

1
Toelichting

De bestuurder was in dienst bij de Holding.

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
12-3-2024
t/m

11-4-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 5 uur 48 min

totaal 5 uur 48 min

Toelichting bestede uren

12-04-2024

1

12-04-2024
1

12-04-2024

1

12-04-2024
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van de onderneming is mevrouw 12-04-2024
Schouten. 1

1.2 Lopende procedures

I Er zijn geen lopende procedures tegen Klik Imperium B.V. bekend. 12-04-2024

1

1.3 Verzekeringen

I De verzekeringen per 18 maart 2024 zijn onbetaald gebleven. 12-04-2024
1
1.4 Huur
I Niet van toepassing, er werd geen pand gehuurd door gefailleerde. 12-04-2024
1

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder stelt dat de financiéle problemen zijn ontstaan tijdens de 12-04-2024
coronapandemie. Na versoepeling van de coronamaatregelen ontstonden er 1

echter nieuwe moeilijkheden, zoals de oorlog in Oekraine en een

energiecrisis. Als gevolg hiervan kwam er minder geld binnen bij de

dochterondernemingen (winkels). Uiteindelijk bleek er onvoldoende geld

beschikbaar om de lopende crediteuren, waaronder de belastingdienst en

het pensioenfonds te kunnen betalen. De curator doet nog onderzoek naar

de oorzaak van het faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 12-04-2024

1
1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 12-04-2024

1
1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
15-3-2024 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Het personeel is ontslagen, zodat er op dit punt geen werkzaamheden meer 12-04-2024
zijn. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Er zijn geen onroerende zaken. 12-04-2024

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Eris geen sprake is van onroerende zaken in bezit van de gefailleerde. Er 12-04-2024
worden geen verdere werkzaamheden verricht in dit verband. 1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

I Niet van toepassing. 12-04-2024
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Klik Imperium B.V. is enig aandeelhouder in de ondernemingen:

e Klik Cadeauwinkel & Fashion Uden B.V. (KvK-nummer 86973673)

e Klik Cadeauwinkel & Fashion Wijchen B.V. (KvK-nummer 80857507)
e Klik Cadeauwinkel & Fashion Grave B.V (KvK-nummer 71583335)

e Living by Klik B.V. (KvK-nummer 80849393)

Het gaat in alle vier de ondernemingen om 100 aandelen tegen nominaal
bedrag per aandeel van € 1,00, geplaatst kapitaal bij oprichting € 100,00.
Het geplaatst kapitaal van de ondernemingen is reeds gestort.

Alle ondernemingen zijn failliet verklaard op 13 maart 2024.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Nu er afgezien van de aandelen gehouden in gefailleerde vennootschappen,
geen actief is, zijn er op dit punt geen werkzaamheden.

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I Er zijn geen debiteuren bekend.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Mocht er nog blijken van debiteuren, dan zal de curator deze debiteuren
aanschrijven en de bedragen innen.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde hield een bankrekening aan bij ABN AMRO. Op datum
failissement was er geen negatief saldo. Voor zover bekend werd er geen
gebruik gemaakt van bancair krediet.

5.2 Leasecontracten

I Er zijn geen leasecontracten bekend.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Er zijn geen zekerheden bekend.

5.4 Separatistenpositie

I Er zijn geen separatistenposities bekend.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Er zijn geen eigendomsvoorbehouden bekend.

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024
1

12-04-2024

mE1

12-04-2024
1

12-04-2024

1

12-04-2024

1



5.6 Retentierechten

Er hebben zich geen crediteuren met een retentierecht gemeld.

5.7 Reclamerechten

Er hebben zich geen crediteuren gemeld met een beroep op het recht van
reclame.
5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Er zijn op dit punt geen werkzaamheden.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

12-04-2024

1

12-04-2024
1

12-04-2024
1

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024
1



6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator doet onderzoek naar gevoerde administratie door de
onderneming. Er is digitaal en fysiek administratie aangeleverd. De
administratie zou tot februari 2024 zijn bijgewerkt. De curator onderzoekt of
de administratie aldus is ingericht dat daaruit te allen tijde alle rechten en
plichten van gefailleerde kunnen worden gekend.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2020 en 2021 is op 10 januari 2024 gedeponeerd. De
Jaarrekening over 2022 is op 23 februari 2024 gedeponeerd. De
gedeponeerde jaarrekeningen zijn te laat gedeponeerd.

Er is geen jaarrekening gedeponeerd voor het jaar 2023. Dat hoefde op
datum faillissement ook nog niet gebeurd te zijn.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing.

12-04-2024

1

12-04-2024
1

12-04-2024

1

12-04-2024
1

12-04-2024

1

12-04-2024
1

12-04-2024
1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

De bestuurder en enig aandeelhouder, mevrouw Schouten heeft 100
aandelen, tegen nominaal bedrag per aandeel van € 1,00. Het geplaatst
kapitaal bij oprichting is € 100,00. Het geplaatst kapitaal van de onderneming
is volgestort. Aan de stortingsverplichting is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator zal het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek verrichten.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Eris nog geen boedelvordering bekend. Te verwachten is het salaris van de
curator.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 31.301,00
Toelichting

(€ 3.523,- OB, € 23.529,- LH, € 4.249 VPB)

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024
1

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024

1



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

(nog) geen

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

(nog) geen

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2
Toelichting

Twee concurrente crediteuren hebben zich gemeld.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 2.037,07

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Reeds onbekend

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De reeds bekende crediteuren uit de administratie van de gefailleeerde zijn
benaderd. De ingediende vorderingen van crediteuren zullen worden
beoordeeld.

12-04-2024

1

12-04-2024
1

12-04-2024

1

12-04-2024
1

12-04-2024

1

12-04-2024
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

De bestuurder heeft aangegeven dat er geen lopende procedures zijn tegen
de onderneming. De curator is ook niet op de hoogte van lopende
procedures, zodat er op dit punt geen werkzaamheden zijn.

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024
1

12-04-2024
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal de curator zich richten op het
rechtmatigheidsonderzoek. Vorderingen van crediteuren worden behandeld
en geplaatst.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment is er geen zicht op de termijn van afwikkeling van het
faillissement.

10.3 Indiening volgend verslag

| 12-7-2024

10.4 Werkzaamheden overig

| zie 101

Bijlagen

Bijlagen

12-04-2024

1

12-04-2024

1

12-04-2024
1

12-04-2024
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


